ПРОТОКОЛ

заседания

ОБЩЕСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДПРОГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ

МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

№ 3                                                                                                от  10.08.2018 года

Присутствовали:

Председатель: Горбанин Ф.А.,

Заместитель председателя: Вихрова В.В.,

Секретарь: Маскальчук С.С.

.

1.  Члены комиссии (по согласованию):

- Булгаков Владимир Яковлевич – индивидуальный предприниматель;

- Кувшинов Владимир Геннадьевич – от ЛДПР;

- Макаров Владимир Иванович – от Совета ветеранов;

- Халилеев Виктор Владимирович – от КПРФ.

Повестка дня

1.         Утверждение актов выполненных работ общественного знакового
места – пешеходной зоны по улице Ленина от здания Федерального
казначейства до здания магазина «Прометей» в р.п. Муромцево в
рамках реализации муниципальной подпрограммы «Формирование
комфортной городской среды на территории Муромцевского
городского поселения».

2.         Рассмотрение заявления от общества с ограниченной
ответственностью «Сиброб» о согласовании и продлении сроков
окончания работ по благоустройству общественного знакового места
– пешеходной зоны по улице Ленина от здания магазина «Прометей»
до здания районного узла связи в р.п. Муромцево до 15 сентября
2018 года.

                                                                           Докладчик: Горбанин Ф.А.

 1.СЛУШАЛИ: Горбанина Федора Александровича, который ознакомил
присутствующих с актами выполненных работ общественного знакового места
– пешеходной зоны по улице Ленина от здания Федерального казначейства до
здания магазина «Прометей» в р.п. Муромцево при реализации
муниципальной подпрограммы «Формирование комфортной городской среды
на территории Муромцевского городского поселения» на сумму 5 495 108
(пять миллионов четыреста девяносто пять тысяч сто восемь) рублей 68
копеек.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить акты выполненных работ общественного знакового
места – пешеходной зоны по улице Ленина от здания Федерального
казначейства до здания магазина «Прометей» в р.п. Муромцево при
реализации муниципальной подпрограммы «Формирование комфортной
городской среды на территории Муромцевского городского поселения» на
сумму 5 495 108 (пять миллионов четыреста девяносто пять тысяч сто восемь)
рублей 68 копеек.

2.СЛУШАЛИ: Горбанина Федора Александровича, который
ознакомил присутствующих с заявлением от общества с ограниченной
ответственностью «Сиброб» о согласовании и продлении сроков окончания
работ по благоустройству общественного знакового места – пешеходной зоны
по улице Ленина от здания магазина «Прометей» до районного узла связи в
р.п. Муромцево до 15 сентября 2018 года.

РЕШИЛИ: 2.  Согласовать и продлить срок  окончания работ по благоустройству
общественного знакового места – пешеходной зоны по улице Ленина от здания
магазина «Прометей» до районного узла связи в р.п. Муромцево обществу с
ограниченной ответственностью «Сиброб» до 15 сентября 2018 года.

3.РАЗНОЕ

Вопросов не поступало.

Председатель                                                         _____________    Горбанин Ф.А.

Секретарь                                                           _____________    Маскальчук С.С.